SSmo Eedemptore, qui eximium catholicae Ecclesiae Doctorera

Sanctum Alphonsum Mariam de Ligorio institutorem habent et

patrem.

III. Sacerdos Congregationis a SSmo Eedemptore, electus

pro tempore a suo Superiore Generali ad regendam loachimianam
Aedem in Urbe, fungetur etiam munere Directoris generalis pii

Sodalitii ab Adoratione, cum iuribus et officiis adnexis, salva

tamen in his omnibus subiectione ipsius Directoris Superioribus

Congregationis suae, iuxta istius leges et statuta.

IV. Superior Generalis laudatae Congregationis deputare

poterit, ad beneplacitum suum, duos Sacerdotes e Sodalibus sibi

subditis, qui Directorem generalem adiuvent, eiusque vices

gerant, in expediendis negotiis et in obeundis actibus pii

Sodalitii ab Adoratione.

V. Ad Directorem generalem iure proprio pertinet constituere

Directores dioecesanos, vel quasi-dioecesanos pii Sodalitii in

totius Orbis Dioecesibus, et in terris Missionum : ipse electionis

diplomata subscribit. Poterit autem ob iustas causas hoc sub-

scribendi munus suis duobus coadiutoribus committere.

VI. Directores dioecesani vel quasi-dioecesani agunt cum
Directore generali de negotiis quae utilitatem, incrementum
rectamque procedendi rationem pii Sodalitii respiciunt. Mittent

etiam ad eumdem pias oblationes, quas tum Sodales tum alii

Christifideles sponte conferre voluerint pro Ecclesia S. loachimi,
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Sodalitii sede principe, ut in hac divini culfcus, et praesertim

Adorationie Eeparatricis, actus congruent! decore persolvantur.

VII. Pio Sodalitio ab Adoratione Eeparatrice nomen dare

cupientes cum Directore general! agant, s! Romae sunt ; cum
!pso vel cum D!rectore d!oecesano, s!ve quas!-d!oecesano, s! extra

Romam morantur.

VIII. In pjcclesia S. loachimi Eomae, opus Adoratioms

Eeparatricis universalis hac piarum exercitationum serie expli-

cabitur :

1. Omnibus per annum diebus Dominicis et Festis de prae-

cepto :—Mane, hora circiter octava, celebratio Missae cum
expositione SSmi Sacrament!

;
post Missam, litaniae lauretanae,

Tantum ergo, etc. ; benedictio cum SSiTio Sacramento. Vespere,

(xpositio SSmi Sacrament! tamdiu, dum recitatur tertia pars

Eosarii et canuntur litaniae lauretanae, Tantum ergo, etc. ;

deinde benedictio cum SSmo.

2. Omnibus per annum feriis quintis, excepta maiori hebdo-

mada :—Mane, celebratio Missae cum expositione SSmi Sacra-

ment! et cum cantu Psalm! 50 Miserere mei Deus ; benedictio

cum SSiiio. Vespere, expositio SSiiii Sacrament! per tres horas

ante occasum solis, tertia pars Eosarii, Tantum ergo, etc., et

benedictio cum SSmo.

3. In omnibus aliis feriis per annum, exceptis quatuor ultimis

diebus maioris hebdomadae : Vespere, expositio SSmi Sacra-

ment! hora opportuna, preces expiationis, tertia pars Eosarii,

litaniae lauretanae Tantum ergo^ etc., benedictio cum SSmo.

4. Tribus diebus ante feriam IV cinerum : Mane, Missa cum
expositione SSmi. Vespere, omnia ut in feriis quintis per annum.

Expositio autem SSmi fiat hora congruent! iuxta iudicium

Superioris.

5. In prima feria sexta cuiusque mensis :—Mane, Missa

cum expositione SSmi Sacrament! et recitatio Coronulae SSiiii

Cordis lesu.

6. In singulis sextis feriis Quadragesimae : pium exercitium

Viae Crucis.

7. In festo Coi-poris Christ!, mane canitur Missa ; vespere, ut

in aliis feriis quintis per annum.
8. In Dominica infra octavam Corporis Christ!, fit Processio.

9. Bpiphania Domini habetur ut festum speciale pro Adora-

tione Eeparatrice. Mane, canitur Missa. Vespere, ut in aliis

festis per annum de praecepto.
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10. In festo S. loachim titularis Ecclesiae. Mano canitur

Missa. Vespere ut in aliis festis per annum diebus.

11. In festis solemnioribus, quae propria sunt Congregationis

SSmi Redemptoris, omnia disponantur de iudicio et ad praescrip-

tum Superioris ipsius Congregationis.

12. Si aliquando, datis per annum diebus, ob rerum

peculiarium adiuncta, aliquid iramutandum videbitur circa

Adorationis Reparatricis actus supra enumeratos, Director

generalis singulis vicibus providebit, de consensu tamen Superioris

8ui.

IX. Ordo dierum, diversis nationibus assignatorum pro

Adoratione Keparatrice, in posterum statuitur ut infra

:

Dies Dorninica. Pro Italia, Gallia, Hispania, Portugallia,

Belgio.

Feria secunda. Pro omnibus aliis regionibus Europae con-

tinentalis et insularis.

Feria tertia. Pro Asia.

Feria qicarta. Pro Africa.

Feria quinta. Pro America septentrionali et centrali.

Feria sexta. Pro America meridional!,

Sabbato. Pro Oceania.

X. Qui pio Sodalitio nomen dant, ex quacumque gente, per

dimidiam circiter horam orationi vacant coram SSmo semel in

hebdomada, in die suae cuiusque nation! assignata, ut in numero
praecedenti ; vel alio hebdomadae die, si legitime impediti fuerint.

Adscript!, in Urbe degentes, dimidiam horam, ut supra, in

oratione insumunt in Ecclesia, in qua SSmum expositum est in

forma Quadraginta Horarum
;

qui extra Romam degunt, iu

qualibet Ecclesia in qua SSmum Sacramentum asservatur.

XI. SSmus Dfius Noster Lso PP. XIII. rata esse voluit

quae iam decrevit, per litteras in forma Brevis datas die 6 Martii

anni 1883, sacrarum Indulgentiarum munera iis omnibus qui

ordini Sodalium ab Adoratione Keparatrice dederint nomen.

Praeterea nonnullas alias, motu proprio, largitus est sub die

6 raensis Septembris anni 1898.

XII. Praedictarum omnium Indulgentiarum summarium
hoc est

:

1. Omnibus et singulis pio Sodalitio adscriptis extra Urbem
degentibus, qui, iuxta ipsius Sodalitii instituta, in sua quisque

regione, quamlibet Ecclesiam devote visitaverint, in qua Sacra-

mentum Augustum asservatur, et coram Ipso per mediam
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circiter horam oraverint, dummodo reliqua pietatis iniuncta opera

praestiterint, consequuntur quotidie omnes et singulas Indul-

gentias, peccatorum remissiones et poenitentiarum relaxationes,

quas consequerentur si adessent Orationi Quadraginta Horarum
iisdem diebus in Ecclesiis Urbis (Breve 6 Martii, 1883), idest

:

Indulgentiam plenariam, si vere poenitentes, confessi ac sacra

communione refecti per dimidiam circiter horam, ut supra, coram
SSmo Sacramento oraverint ; Indulgeiitiam decern annorum et

totidem quadragenarum, quotiescumque vere poenitentes, cum
firmo proposito confitendi, aliquam Ecclesiam visitaverint et per

aliquod tempus coram SSmo Sacramento pias preces effuderint

(Breve ut supra).

2. Adscriptis pio Sodalitio in Urbe existentibus, qui vere

poenitentes, confessi atque Sacra Communione refecti, qualibet

hebdomada, die per praesentia Statuta ipsis designato, vel etiam

alio die, quatenus legitime impediti fuerint, per dimidiam circiter

horam SSmum Sacramentum adoraverint in Urbis Ecclesiis, in

quibus fit Quadraginta Horarum oratio, praeter Indulgentias

Quadraginta Horarum, conceditur

:

Indulgentia jolenaria semel in singulis per annum mensibus,

uno die cuiusque eorum arbitrio sibi eligendo (Breve 6 Martii,

1883).

Iisdem adscriptis pio Sodalitio Eomae existentibus, qui sin-

gulis hebdomadis, statuta die, vel alia, quatenus impediti ut

supra, dimidiam circiter horam adorationis peregerint in Ecclesia

S. loachimi in Urbe coram SSmo exposito, SSmus Dfius Noster

Leo Papa XIII, motu proprio, sub die 6 mensis Septembris

anni 1898, concessit omnes et singulas Indulgentias, quae con-

sequerentur, si id praestarent in Ecclesiis Urbis, in quibus fit

oratio Quadraginta Horarum.

3. Praeterea, sub eadem die 6 Septembris 1898, Sanctitas

Sua concessit Indulgentiam septem mmorum et totidem quadra-

genarum omnibus Christifidelibus quotiescumque devote adsti-

terint in eadem Ecclesia S. loachimi cuilibet ex piis actibus in

num. VIII praesentium Statutorum expressis. Concessit denique

idem SSmus Dnus Noster Leo Papa XIII in perpetuum Indulgen-

tiam Plenariam omnibus Christifidelibus in die festo S. loachimi,

dummodo poenitentes, confessi et sacra Communione refecti,

visitent ecclesiam S. loachimi in Urbe, ibique orent pro

Ecclesiae catholicae exaltatione et ad mentem Summi Pontificis

(6 Septembris 1898j.
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Omnes et singulae supramemoratae Indulgentiae sunt defunctis

applicabiles.

SSmus Duus Noster Leo PP. XIII, qui in suo Motu Proprio

sub die 21 lulii huius decurrentis anni iam edixerat se oppor-

tune perlaturum leges, ad quarum normam regeretur pium
Sodalitium sub titulo ab adoratione Keparatrice Gentium Catho

licarum, in Ecclesia S. loachimi de Urbe canonice erectum,

in Audientia habita die 6 Septembris 1898 ab infrascripto Card.

Praefecto S. Congregationis Tndulgentiis Sacrisque Reliquiis prae-

positae, audita relatione de Statutis pro memorata pio Sodalitio,

ex iussu eiusdem Sanctitatis Suae elaboratis, mandavit, ut per

Rescriptum praefatae S. Congregationis memorata Statuta appro-

barentur, una cum eisdem adnexo Summario omnium Indulgen-

tiarum, quibus idem pium Sodalitium ab eadem Sanctitate

Sua hue usque ditatum fuit. Quapropter eadem S. Congregatio,

mandato SSmi obtemperans, per praesens Rescriptum Statuta

dicti Sodalitii, uti prostant in superiore schemate, approbat et

servanda praecipit ab universis eidem Sodalatio adscriptis et in

posterum adscribsndis : item et praedictum Summarium, nuno
primum ex documentis excerptum, uti authenticum recognoscit

simulque typis mandari permittit. Contrariis non obstantibus

quibuscumque.

Datum Eomae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die

1^ Septembris 1898.

Fr. Hieronymus M. Card. Gotti, Praefectus.

L. ^ S.

}f^ Antonius Arcuiep. Antingen, Secretarius.

losEPHUs M^ Can. Coselli, Suhstitutus,

BLESSING OF THE BAPTISMAL FONT BY THE CHAPTER

DUBIUM QUOAD CONSUETUDINEM BENEDICENDI FONTEM BAPTISMALEM
A CAPITULO

Rmus Dnus losephus Maria Ranees et Villanueva Episcopus

Gaditanus, Sacrae Rituum Congregationi, ea quae sequuntur

pro opportuna declaratione reverenter exposuit, nimirum : Per-

antiqua est in civitate Gaditana Ecclesia, cui titulus Sanctae

Crucis, quae dimidio decimltertii saeculi a catholico sapientis-

simoque rege Alphonso X, fandata, ad annum usque millesimum

octingentesimum trigesimum octavum Cathedralis simul eb
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parochialis fuit, quo quidem tempore ad hodiernum et munifi-

centissimum templum praedicto anno consecratum Capitulum

translabum est, hoc tamen modo ut, licet antiquum templum
septuaginta circiter passibus a novo distet, tamen ex tunc

temporis tanquam huius Sacrarium habitum fuerit, ad quod idem

Capitulum quotannis processionaliter convenire consuevit, tum in

Sabbato Sancto tum in Vigilia Pentecostes, impertiendi ergo

benedictionem fonti baptismali. Anno autem millesimo octin-

gentesimo septuagesimo sexto Antistes Gaditanus Fr. Felix de

Arriete et Slano, utriusque Ecclesiae bono valde interesse

iudicans illas omnino disgregare, reapse eas seiunxit, variasque,

quas maxime existimavit opportunas, tum Capitulo tum parocho

conditiones imponens, praedictam consuetudinem fontem benedi-

cendi baptismalem in Sabbato Sancto et Vigilia Pentecostes a

Capitulo non modo non improbavit, quin potius tanquam

laudabilem prosequendam statuit, prout usque nunc reipsa

factum est.

Hinc Emus Orator postulat :

*Utrum, attentis circumstantiis supra expositis, talis con-

suetudo benedicendi fontem baptismalem a Capitulo servari

possit ?
*

Et sacra eadem Congregatio, referente subscripto Secretario,

omnibus in casu expensis, respondendum censuit : Ajjlrmative^

dummodo utriusque Ecclesiae unicus sit fons baptismalis.

Atque ita rescripsit. Die 8 lunii 1899.

C. Card. Mazzella, S. B. C Praef.

DiOMEDEs Panici, S, B, C, Secretarms,

DECISION OF THE SACRED CONQREaATION OF BISHOPS
AND REGULARS REGARDING CONVENT SCHOOLS IN
FRANCE

EX S. CONGREG. EPISC. ET REG.

AVENIONEN

SCHOLAE NORMALIS

Die 17 Martii, 1899.

Postremis hisce temporibus magna disceptatio exoriri coepit

inter Galliae Praesules nee non in Congregationibus Mulierum

religiosarum instructioni et education! puellarum inservientium,
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circa institutiouem scholae vel scholarum normalium pro

sororibus quae licentiam seu diploma ad docendum in cursibus

superioribus consequi cuperent. Contentionis occasio fuit liber

quidam, cui titulus Bdigiosae docentes et Necessitas Apostolatus

in lucem editus a Sorore Maria S. Cordis e Congregatione

Filiarum Nostrae Dominae
; quo in libro plura referuntur circa

inferioritatem scholarum virginum Deo sacrarum, sub duplici

aspectu Instructionis et Pedagogiae prae scholis status ; ad quod

malum evitandum proponitur et propugnatur nova methodus et

ratio studiorum per scholae normalis fundationem, quae ex una

parte dum respondet desideriis familiarum tradentium sororibus

puellas pro institutione, ex altera ponit religiosas docentes in

conditione aemulandi scholas laicas. Ut in re tanti momenti
quaedam certa norma haberi posset Archiepiscopus'Avenionensis,

sub finem elapsi anni per appositas literas censuit Apostolicam

Sedem consulere. Sacra vero Congregatio Episcoporum et

Eegularium, ad quam etiam aliae reclamatjones circa eamdem
rem devenerant, de mandato SSjiii. sequentes literas circulares

dedit ad omnes Galliae Episcopos.

* De mandato SSmi Dni Nostri Leonis Riv. Prov. PP. XIII
precor Amplitudinem (pro Cardinali Eminentiam) Tuam, ut velit

breviter significare huic S. Congregationi ES. et RR. quid ipsa

Amplitudo Tua in Dno sentiat de quaestione nuper in Galliis

excitata a quadam Sorore cognomento " Mariae de Sacre Coeur de

la Congregation de Notre Dame " circa institutionem scholae, ut

aiunt,' Normalis ad altius erudiendas Virgines Deo sacras, quae

ad magisterii munus in variis feminei sexus Institus destinantur.

Mens siquidem est Sanctitatis Suae, perspecta prius super

huiusmodi quaestione Sacrorum Antistitum sententia, diiudicare

utrum et quomodo annuendum sit quorumdam votis qui expetunt

rem Auctoritate Apostolica dirimi ac definiri. Interea tame
nihil profecto magis optandum quam ut silentiam hac de re

fiat.'

' Haec communicanda erant Amplitudini Tuae, cui fausta

omnia a Dno adprecor (pro Cardinali, Eminentiae T. cuius manus
humillime deosculor).'

Episcopi vero in suis Uteris responsivis ad S. Congregationem

varii varia senserunt, Nonnulli etenim autumant revera metho-

dum docendi, quam sequuntur sorores in Gallia, aliquantisper

deficere, et hinc propositum factum a Sorore Maria a S. Corde

sub aliquo respectu amplectendum esse, sed semper cum depen-

VOL. VI. 2 a
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dentia a S. Sede. Alii e contra rentur rationem studiorum a

Sororibus instauratam sufficientiem esse et fini suo respondere,

adeoque relatum librum esse reiiciendum. Ob prudentia leges et

ob vetitum S. Congregationis ulteriora non referuntur.

Hisce acceptis Uteris efc aliis de ritu peractis tarn gravis

quaestio proposita fuit solutioni in plenario Emorum Patrum
auditorio diei 17 Martii, 1899, qui, omnibus mature perpensis,

decisionem emiserunt prout ex sequentibus Uteris ad GaUiae

Episcopus.

ILLUSTEISSIME AC REVERENDISEIME DOMINE

In plenario Conventu Emineritissimorum Patrum huius Sacrae

Congregationis Episcoporum et Kegularium, habito in Aedibus

Vaticanis die 17 Martii 1899, proposita fuit Causa Avenionen.

Scholae Kormalis, sub hisce quae sequuntur dubiorum
for jiulis :

I. * Se convenga approvare, il disegno della creazione di una
grande Scuola normale per le Eeligiose insegnanti, quale e

proposto nel Ubro di Suor Maria del Sacro Cuore.'

Et quatenus negative :

II. * Se convenga adottare qualche misura per migliorare

I'msegnamento femminUe negli Istituti Religiosi.'

Universa rei ratione mature perpensa, Emi Patres responden-

dum censuerunt.

Ad primum : negative et librum esse reprehensione dignum.

Ad secundum: non esse locum ordinationi generali : provi-

debitur, quatenus opus fuerit, in casibus particularibus : interim

varo per Galliarum Episcopos notum fiat Religiosis Mulierum
Congregationibus, quibus ex apostolica approbatione munus
commissum est erudiendi in pietate et scientia adolescentulas,

sese bene admodum meruisse de Christiana et civili puellarum

institutione ; ac propterea Sacra haec Congregatio, dum debitas

eis rependit laudes, spem firmam fovet eas etiam in posterum

muneri suo non defuturas, atque, dirigentibus, ut par est, et

coadiuvan tibus Episcopis, media idonea adhibituras, quibus

valeant iustis christianarum famiUarum dssideriis cumulate

respondere et alumnas sibi concreditis ad eam provehere culturam

quae mulierem christianam deceat,

Et facta de praemissis relatione SSiiio D. N. Leoni Papae XIII

in Audientia habita ab infrasoripto Cardinal! Praefecto die

24 Martii. Sanctitas Sua Eminentissimorum Patrum sententiam

in omnibus ratam habere et confirmare diguata est.
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Haec Sacrae Congregationis nomine significanda habui

Amplitudini Tuae Eevmae, cui in testimonium observantiae

meae fausta omnia a Deo adprecor,

Romae ex Secretaria S. C. Epp. et RR. die 27 Martii

1899.

RELIGIOUS LIFE OUTSIDE THE CLOISTER .

EX S. C, SUPER DISCLIPLIKA EEGULARI

LITTEKAE EMINENTISSIMI PRAEFECTI QUOAD RELIGIOSOS QUI

DEGERE CUPIUNT EXTRA CLAUSTRA

N. N. EPISCOPO N.

ILLME AC REVME DOMINE UTI FRATfclR,

Difficili Regularium hodiernae conditione occurrere satagens,

S. Congregatio super Disciplina Eegulari, pro illis Religiosis, qui

gratia vocationis destituti, vel de alia rationabili causa muniti,

extra claustra degere voluerunt, et tractu temporis vellent, auditis

Superioribus generalibus Ordinis maturo consilio, statuit atque

decrevit :,
' ut ipsis facultas tribueretur manendi extra claustra

habitu regulari dimisso, ad annum : quo tempore S. Patrimonium

sibi constituerent ; Episcopum benevolum receptorem invenirent

;

atque deinde, pro saecularizatione perpetua, iterum recurrerent,

et interim Sacra facientes, verbum Domini praedicantes, fidelibus

populis pia conversatione prodesse valerent,'

Quibus autem dispositionibus iurisdictio Episcopalis nulli

subest detrimento : namque Ordinarius invitus non cogitur illos

in suum Clerum cooptare, neque Beneficiis ecclesiasticis pro^

ponere : sed perdurante gratia concessionis, eiusdemque a Sede

Apostolica consecuta prorogatione, ad sacra obeunda ministeria,

pro lubitu in sua dioecesi habitare potest, si velit. Neque ullam

huic agendi rationi dubitationem infert Decretum Auctis admodum
1892, quia hoc per regulam generalem afi&cit Instituta recentia

votorum simplicium ; ac tantum per exceptionem respicit

Ordines proprie dictos, in quibus vota solemnia Religiosi nuncu-

pant. Quae tamen exceptio, si fieri contigerit, in singular!

decreto adamussim notatur, ita ut speciale Rescriptum eiusque

conditiones legem pro individuo constituunt : et solummodo ab

eo Ordinarius sui agendi rationem quaerere debeat.

lam vero litteris, quas die 4 lulii currentis anni Amplitudo

Tua ad banc S. Congregationem mittere existimavit, relate ad
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PP . . . Ordinis Sanctissimae Trinitatis, et pro quibus, ut ait :

' quin onera Episcopi benevoli receptoris in se suscipiat, aliquod

levamen ipsis offerre desiderat ; ideoque licentiam exposcit, ut

Ordinem exercere valeant ad suum beneplacitum etc'

Hie S. Ordo respondit :
' Eeligiosos huiusmodi esse saecu-

larizatos ad annum et interim etc, (ut supra), pertinere ad

Ordines votorum solemnium
;
proinde nisi sint aliqua speciali

censura irretiti " nulla ipsi indigent nova facultate, ut Sacris

ministeriis Episcopo auctorante, in respectiva dioecesi possint

vacare.

Et haec dicta sint, ut ius et regula agendi in re Tibi proponatur,

cui a Deo Optimo Maximo cuncta felicia adprecamur.

Amplitudinis Tuae uti Frater Addictissimus.

S. Card. Vannutelli, Praef.

FACULTIES GRANTED TO THE MASTER-GENERAL OF THE
DOMINICANS

DECRETUM, QUO INDULGETUR MAGISTRO ORDINIS PRAEDICATQRUM
DISPENSARE CERTUM NUMERUM CONVERSORUM UT INTRA

CLAUSURAM RECIPIANTUR, QUANDO INCOEPERINT ANNUM
decimum octavum

Beatissime Pater,

Fr. Hyacinthus Maria Cormier, Procurator Generalis Ordinis

Praedicatorum, ad pedes Sanctitatis Vestrae humiliter provolutus,

exponit quod decretum fel. record. Clementis X, 16 maii 1675,

prohibentis Conversos habitu donari, imo intra clausuram admitti,

antequam vigesimum aetatis suae annum compleverint, non

levibus hodie obnoxium esse inconvenientibus. Nam iuvenes

qui, afflante divina gratia, sacra claustra ingredi expetebant ad

salutem aeternam tutius consequendam, has sanctas dispositiones

crescentibus annis, saeculi fallaciis decepti, saepe nimis amittunt,

et, quando vigesimum annum attingunt, iam passionum illecebris

falsaeque amore libertatis inveniuntur illaqueati. Quod si adhuc

de sectanda religiosa perfectione familiae pulsant, audientes se

debere sex menses postulatus peragere, posteaque per tres annos

in qualitate Tertiariorum Religioni inservire, ut deinde ad novitia-

tum admittantur, post annum novitiatus vota simplicia et demum
post tres alios annos vota solemnia andem emissuri, tot inducias

formidantes baud raro recedunt, Xnde necessitas servos saecu-
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lares in Conventibus adhibendi cum dispendio non levi tarn

paupertatis quam vitae regularis. His perpensis et approbante

Eeverendissimo Ordinis Magistro P. Fr. Andrea Frlihwirth,

dictus Procurator suppliciter a Sanctitate Vestra petit, ut

Ordinis Magister pro tempore certum numerum Postulantium

Conversorum a Sanctitate Vestra determinandum, possit, quando
annum decimum et octavum incoeperunt, intra clausuram recipere

ut ibi seriem probationum prudentur in Ordine stabilitarum per-

currant, suoque tempore ad professionem admittantur.

Sacra Congregatio super Disciplina Eegulari, attentis expositis,

benigne annuit pro petita facultate, sed per quindecim tantum
Postulantes. Conversi saltem decimum octavum annum exple-

verint ; et si aliquando ad formalem probationem fuerint admit-

tendi, non prius admittantur nisi expleta aetate a Constitutionibus

Apostolicis et Ordinis praefinita et in loco pro Novitiatu designato :

servatis ceteris conditionibus, quae in decreto diei 10 iunii 1880

reperiuntur. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Bomane, diei 23 Augusti, 1898.

L. ^S.
S. Card. Vannutelli, Praef,

A. Trombetta, Secret.

WATER USED IN BAPTISM

UTINEN. DUBIA QUOAD AQUAM BAPTISMALEM

Emus Dominus Aegyptianus Canonicus Prugnetti Provicarius

Generalis Archidioeceseos Utinensis a Sacra Rituum Congre-

gatione sequentium dubiorum solutionem humillime postulavit,

nimirum

:

I. Utrum aqua baptismalis, Sabbato Sancto et Vigilia

Pentecostes, benedicenda sit in ecclesiis tantum parochialibus,

vel etiam in filialibus quae sacrum fontem legitime habent ?

II. Et quatenus affirmative ad secundum partem, utrum

sufficiat aquam benedicere, usque ad Ss. Oleorum infusionem

exclusive in paroohiali ecclesia, et inde aqua ad alias ecclesias

delata, in singulis ecclesiis Ss. Oleorum infusionem peragere, vel

debeat Integra in singulis ecclesiis fieri benedictio ?

III. Utrum deficiente clero in ecclesiis filialibus, vel eodem
impedito mane Sabbati Sancti ob functiones parochiales, et
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vespere ob domorum benedictionem, liceat renovationem fontiS

ad alium diem differre ?

IV. Utrum Parochus in cuius paroecia plures sunt ecclesiae

cum fonte baptismali, quique ius habet conficiendi in singulis

renovationem sacri fontis, quam per se nequit perficere, debeat

alium Sacerdotem delegare ad earn Sabbato Sancto et Vigilia

Pentecostes peragendam ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscript!

Secretarii, exquisito voto Commissionis Liturgicae omnibusque
expensis, rescribendum censuit :

Ad I. et II. Negative ad primam partem, Affirmative ad
secundum, iuxta Rubricas et Decreta.

Ad III. Negative^ et in casu adhibeatur Memoriale Bituum
pro Ecclesiis minorihus iussu Benedict! XIII. editum.

Ad IV. Affirmative,

Atque ita rescripsit. die 13 lanuarii, 1899.

C. Card. Mazzella, S, R. C. Praefectus.

DiOMEDES Panici, S. B. C. Secret,

RULES OF THE SODALITY OF REPARATION

Beatissime Pateb,

Aloisius Palliola Cong. SSmi Redemptoris Rector Ecclesiae

S. Joachim de Urbe et Director Generalis Pii Sodalitii Qniver-

salis ab Adoratione Keparatrice Sactissimi Sacramenti Nationum
Catholicarum ad pedes S. V. provolutus sequentia humillime

exponit.

S. V. per deer. ^. Cone. Indulg. et SS. Relig. d. d. 19 Septembris

1898 dignata est statuta de mandate suo composita praescribere

pro moderatione praefati pii sodalitii et specialia quidem pro ipsa

Ecclesia S. Joachim ubi sedes est primaria.

lam vero plures directores dioecesani ad Directorem Generalem
supplicantes ut quae sactitas vestra praescripsit statuta specialia

pro Ecclesia S. Joachim de Urbe extendantur (mutatis mutandis

pro arbitrio ordinariorum iusta adiuncta locorum) ad illas

E'cclesias ubi Pium Sodalitium involuit. Quapropter orator

instanter^upplicat S. V. ut ad majus incrementum ac firmitatem

necnon ad uberiorem fructuum segetem Pii Sodalitii iuxta men-
tditt ^;' yv huius Operis auctoris praecibus praefatprum directprum

behign^timmere dignetur Pro gratiaJ- '^ " i^^^.uiA?a i>-^'J\-^^ c>:;'.t>::iC^aiii
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SSmus Dominus Noster Leo Pp. XIII. benigne annuit in

omnibus iuxta praeces ad praeterea extendit ad omnes Ecclesias

de quibus in ipsis praecibus indulgentiam septem annorum et

totidem quadragenarum quam concessit die 6 Septembris, 1898,

pro Ecclesia S. Joachim Eomae. Praesentibus in perpetuum

volituris absque uUa brevis expeditione contrariis quibuscumque
non obstantibus. Datum Romae ex Secria S. Congnis Indulgen-

tiis Sacrisque Eeliquiis praepositae die 18 Augusti, 1899.

Fr. Hyeronimus M. Card. Gotti, Praefectus,

h. ^B.
A. Sabbatucci, Archiepus. Antinoen, Secretarius,

TRANSLATION OF CANDLEMAS

CIRCA TRANSLATIONEM BENEDICTIONIS SOLEMNIS CANDELARUM

Emus Episcopus Aginnensis in Galliis Sacrae Eituum Con-

gregationi humiliter exposuit quod in sua -dioecesi praesertim

ruricolae degunt et difficile ad Cereorum Benedictionem, die II

Februarii ecclesiam frequentant ob festi Purificationis suppre^.

sionem.

Quapropter expostulavit ut in eadem Dioecesi benedictio

solemnis Candelarum quae fit iuxta Eitum die 2* Februarii, in

dominicam sequentem transferretur.

Sacra porro Eituum Congregation referente subscripto

Secretario, exquisito etiam voto commissionis Liturgicae

rescribendum censuit :
' Servetur Decretum in una Rheynen.

7 Februarii, 1874.' Atque ita rescripsit. Die 27 lanuarii, 1899.

C. Card/ Mazzella, Praef,

D. Panici, Secret.

SOLUTION OF DOUBTS REGARDING THE DIVINE OFFICE

TRIA SOLVUNTUR DUBIA

Emus Dnus Paulus Bruchesi Archiepiscopus Marianopoli-

tanus, Sacrae Eituum Congregationi, sequentia dubia, pro

opportuna solutione humiliter subiecit, nimirum

:

I. Utrum preces quae flexis genibus, ad omnes horas in feriis

poenitentialibus dicuntur, pariter in fine Matutini, quando

separatur a Laudibus, sunt addendae ?
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II. Utrum antiphonae ' Ne reminiscaris ' et ' Trium puerorum

quae privatim a Sacerdote recitantur ante et post Missam,

duplicandae sunt vel non, iuxta ritum ofticii ab ipso recitati, vel

iuxta ritum Missae quam celebrat ?

III. An satisfacit obligationi suae clericus in ordinibus sacris

constitutus, qui sponte vel invitatus se« adiungit clero officium ab

officio ipsius clerici diversum canenti vel recitanti ?

Et Sacra eadem Congregatio referente subscripto Secretario,

audito etiam voto Commissionis Liturgicae, re mature perpensa>

rescribendum censuit

:

Ad I. Negative.

Ad II. Ad libitum in casu iuxta ritum Officii vel Missae.

Ad III. Negative, seculso privilegio.

Atque ita rescripsit, die 27 lanuarii, 1899.

C. Card. Mazzella, Praef.